

PRECISION WIRES INDIA LIMITED

REGD. OFFICE: SAIMAN HOUSE, J. A. RAUL STREET,
OFF SAYANI ROAD, PRABHADEVI, MUMBAI - 400 025, INDIA.
TEL: +91-22-24376281 FAX: +91-22-24370687
E-MAIL: mumbai@pwil.net

WEB: www.precisionwires.com
CIN: L31300MH1989PLC054356

WORKS: PLOT NO. 125/2, AMLI HANUMAN (66 KVA) ROAD,

SILVASSA - 396 230, U.T OF D.N.H., INDIA.

TEL: +91-260-2642614 FAX: +91-260-264235

1	Bombay Stock Exchange Limited (BSE)	To:
	Corporate Relationship Dept.,	Kind Attn: Mr. S. Subramanian, DCS - CRD/
	1st Floor, Rotunda Building,	
	P.J. Towers, Dalal Street, Fort,	Fax No 22723121/2037/2039/2041 / 2061/
	Mumbai-400 001	3719
		Company Code: 523539
2	National Stock Exchange of India Ltd.(NSE)	To:
	Exchange Plaza, 5 th Floor,	FAX NO. 26598237 / 38
	Plot No. C/1, G Block,	
	Bandra - Kurla Complex, Bandra (E)	Symbol: PRECWIRE
	Mumbai – 400 051.	

05-04-2018

Dear Sirs,

Ref: Newspaper advertisement for transfer of equity shares to IEPF.

We enclose a copy of the newspaper advertisement published in connection with the transfer of shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF), pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, transfer and refund) Rules, 2016.

Kindly acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully, For PRECISION WIRES INDIA LIMITED

(Nishthi H Dharmani) Company Secretary

Encl: a/a.



PRECISION WIRES INDIA LTD.

CIN: L31300MH1989PLC054356 Regd.Office: Saiman House, J.A.Raul Street Off Sayani Road, Prabhadevi, Mumbai - 400 025 Tel: +91-22-2437 6281; Fax: +91-22-24370687 Email: investorgrievances@pwil.net, www.precisionwires.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR **EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF)**

This NOTICE is published pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with the investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, (IEPF Rules) issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and subsequent amendment thereto.

IEPF Rules, inter-alia, provide for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid to or claimed by the shareholders for seven consecutive years to the Investor Education and Protection Fund (Fund) set up by the Central Government. As per Rule 6(1), "The shares shall be credited to DEMAT Account of the Authority opened by the Authority for the said purpose, within a period of thirty days of such shares becoming due to be transferred to the Fund."

The Company had transferred its unpaid Interim Dividend Account, 2010-11 to IEPF on 28.09.2017. Accordingly, the Shares are due to be transferred to the Fund and the Company has sent individual communication/ letter dated 23" March, 2018 to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF i.e. for interim dividend FY 2010-11, informing that the said shares will be transferred to the DEMAT Account of the IEPF Authority

Therefore, NOTICE is given to the Shareholders that the Company will proceed to initiate action for transfer of shares to the Fund in respect of the shares on which dividend remain unclaimed for consecutive Seven Years from FY 2010-11 (Interim) onwards, after 23.06.2018 without any further notice to the Shareholders by following the due process as under

- i) In case of shares held in demat mode by transfer of shares directly to demat account of the Fund through the DPs of the shareholder concerned;
- ii) In case of shares held in physical form by issuance of new duplicate share certificate in lieu of the original certificate(s) and thereafter transferring the same to the Fund by converting into Demat through depository.

The Shareholder may please contact the Company or its Registra and Transfer Agents: M/s Link Intime India Private Limited, C 101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli West, Mumbai – 400 083, Tel: 022 49186270, Fax: 022 49186060, Email; iepf.shares@linkintime.co.in, Website: www.linkintime.co.in on or before 23rd/June, 2018, to claim the said shares.

The shareholder may please note that the updated list of such shares which are liable to be transferred to the Fund has been uploaded on the Company's Website at www.precisionwires.com

It may be noted that the shares transferred to the Fund, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed from the IEPF Authority by following the procedure prescribed under the said Rules and the same is available on the website of IEPF - viz., www.iepf.gov.in

For PRECISION WIRES INDIA LTD.

Place · Mumba Date: 03.04.2018

Nishthi H Dharman Company Secretary

CERTIFIED TRUE COPY

For PRECISION WIRES INDIA LTD.

COMPANY SECRETARY

नवशकि मुंबई, गुरुवार, ५ एप्रिल २०१८



प्रिसिजन वायर्स इंडिया लि.

सीआयएनः एलं३१३००एमएच१९८९पीएलसी०५४३५६ रंजि - ऑफिस : सायमन हाऊस, जे.ए. राऊल स्ट्रीट, संयानी रोड लगत, प्रभादेवी, मुंबई - ४०००२५

+९१-२२-२४३७ ६२८१; फॅक्स : +९१-२२-२४३७ ०६८७ ईमेल - investorgrievances@pwil.net, www.precisionwires.com

भागधारकांना सूचना इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्टशन फंड (आयपीएफ)साठी समभागाचे हस्तांतरण

. २०१६ च्या नियम निगम व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) नै निर्गमित केलेल्या इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँण्ड प्रोटेक्शन फुंड ऑथॉरिटी (लेखांकन, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) (आयईपीएफ नियम) आणि त्यानंतरच्या सुधारणानुसार केंद्र सरकारने स्थापन केलेल्या इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड (फंड) सलग सात वर्षासाठी भागधारकाने दावा केलेला किंवा अदा न केलेल्या लाभांशासंबंधात सर्व भागांच्या हस्तांतरणासाठी तरतुदी आयईपीएफ नियम व अन्य बाबींसह सूचना देण्यात येते की.

नियम ६(१)नुसार हंस्तांतरण होऊ घातलेले असे भाग तीस दिवसांच्या कालावधीत सदर उद्देशाकरिता ऑथॉरिटीने उघडलेल्या ऑथॉरिटीच्या डीमॅट अकाऊंटमध्ये भाग जमा केले जातील. २८-०९-२०१७ रोजी आयईपीएफला २०१०-११ चा प्रदान न केलेला अंतरिम लाभांश कंपनीने हस्तांतरित केला आहे.

त्यानुसार, फंडामध्ये हस्तांतरण होऊ घातलेल्या आणि आयईपीएफला हस्तांतरणास पात्र असणाऱ्या भागांच्या भागधारंकाना कंपनीने २३ मार्च,२०१८ रोजी व्यक्तिगत संदेश / पत्र पाठविले आहेत. म्हणजेच आर्थिक वर्ष २०१०-११ च्या अंतरिम लोभांशासाठी माहिती देण्यात येते की, आयईपीएफ ऑथॉरिटीच्या डीमॅट अकाऊंटला सदर भागांचे हस्तांतरण केले जाईल.

त्यासाठी भागधारकांना सूचना देण्यात येते की, आर्थिक वर्ष २०१०-११ (अंतरिम) पासून सलग सात वर्षे विनादावा राहिलेल्या लाभाशावरील अशा भागांसंबंधी फंडाला भागांचे हस्तांतरण करण्यासाठी कंपनी कार्यवाही सुरु करील.

२३-०६-२०१८ नंतर कोणतीही पूर्वसूचना न देता रीतसर प्रक्रिया अनुसरतीत जाईल.

(१) भाग डीमॅट प्रकारे असल्यास, भागधारकांच्या संबंधाच्या डीपीजुमधून फंडाच्या डीमॅट अकाऊंटमध्ये थेट हस्तांतरित होतील.

(ii) भाग प्रत्यक्ष प्रकारे असल्यास मूळ भाग प्रमाणपत्र निर्गमिन केले जातील. आणि त्यानंतर डिपॉझिटरीमार्फत परिवर्तन करून सदर फंडात हस्तांतरित केले जातील.

सदर भागांचा दावा करण्यासाठी दि. २३ जून, २०१८ रोजी किंवा त्यापूर्वी भागधारक कृपया कंपनी किंवा तिचे रिजस्ट्रार आणि हस्तांतरण अभिकर्ता मे. लिंक इंजटाईम इंडिया प्रायव्हेट लि. सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई - ४०००८३, टेलि - ०२२ - ४९१८६२७० फॅक्स : ०२२ - ४९१८६०६०, ईमेलः tepf.shares@linkintime.co.in, संकेतस्थळ www.linkintime.co.in यांच्याशी संपर्क करू शकतात.

भागधारकांनी कपया नोंद घ्यावी की, फंडांमध्ये हस्तांतरणास पात्र असलेल्या भागांची अद्ययावत सूची कंपनीचे सकेतस्थळ www.precisionwires.com वर अपलोड करण्यात आलेली आहे. हे ध्यानी ध्यावे की, अशा भागांवर उपार्जित झालेल्या कोणत्याही लाभांसह फंडामध्ये हस्तांतरण झालेले शेअर्स सदर नियमांतर्गत विहीत केलेली प्रक्रिया अनुसरन आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडून परत मागृता येतील आणि ते आयईपीएफचे संकेतस्थळ www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहे.

प्रिसिजन वायर्स इंडिया लि. साठी

सही/-

निश्थी एच, धर्मन

स्थळ : मुंबई

दिनांक : ०३,-०४-२०१८